令 和 ５ 年 ４ 月 2 0 日

保 護 者 様

  大 阪 市 立 大 淀 中 学 校

  校長  有田  伸一朗

土曜授業「防災の日」ならびに授業参観・学級懇談のお知らせ

春暖の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととおよろこび申しあげます。

平素は、本校の学校教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本校では、４月 22日（土）に「防災の日」と題しまして、消防署や区役所・地域と連携を

図り、避難訓練、防災訓練、集団下校を行います。

また、５月１日（月）６限に、授業参観ならびに学級懇談を行います。万障繰り合わせのうえ、

ご出席いただけますようお知らせいたします。

記

内  容 防 災 の 日 授 業 参 観 ・ 学 級 懇 談

日  程 令和５年４月 22日(土) 令和５年５月１日(月)

時  程 ８時 25分  通常登校です。

地震・津波避難訓練、防災訓練

11時 30分～ 集団下校

６限授業参観 14時 25分～15時 15分

学 級 懇 談 終学活終了後～16時

       (15時 25分～)

備  考
＊給食はありません

＊４月 24日（月）は代休となります。

※ご来校の際には、保護者証の携行をお願いいたします。

なお、発熱等、風邪様症状がある場合は、ご来校をご遠慮ください。

※できるだけ徒歩でのご来校をお願いいたします。やむを得ず自転車でご来校される場合は、

体育館裏駐輪場に止めてください。近隣の迷惑となりますので、学校周辺に駐輪されることの

ないよう、お願いいたします。